
2020 年５月 28 日 

各 位 

会 社 名      株式会社ジョイフル 

代表者名      代表取締役社長      穴見 くるみ 

（コード：９９４２ 福証） 

問合せ先      常務取締役管理本部長 小野 哲矢 

（ＴＥＬ ０９７－５５１－７１３１） 
 

 

 

 

2020 年６月期 第３四半期決算発表の再延期に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020 年５月 11 日（月）に発表しました 「2020 年６月期 第３四半期決算発表の延期に関するお知ら

せ」 において、2020 年６月期第３四半期決算（連結）の発表を 2020 年５月 29 日（金）に行う予定としておりまし

たが、下記のとおり再延期することにいたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 決算発表再延期の理由 

 

当社は、2020 年５月 29 日（金）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染

症の拡大の影響等を受け、決算全般に係る業務に遅れが生じていること及び当該影響による今後の計画等の

見直しに基づく決算数値の確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を再延期することといたしまし

た。 

 
 

 

 

２． 決算発表日について 

 

再延期後の決算発表につきまして、現時点で 2020 年６月 30 日（火）を予定しております。なお、決算発表

日の変更等があれば、速やかに公表いたします。 

 

 

 

株主の皆様をはじめ関係各位には、多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


